
F H b
iiČBerolln. ................ ..... ... ... .... ... .....

Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun - Centrum, IČ 00233129

ONYX wood spol. S r.o.
Žerovnická 257
383 01 Prachatice
lČ: 25178644

OBJEDNÁVKA Č.: 62/2023/OMI-Po
(kopii připojte k faktuře - splatnost 30 dnů)

Datum' 13.7.2023 Vyřizuje l lelefon, Pavlina Poborská l 311 654 233 E-mail' omi4@muberoun.cz

Akce: Doplnění pryŽové štěpky pod herní prvky

Objednáváme u Vás
Předmět díla." doplnění pryžové štěpky pod stávající herni prvky na dětském hřišti U Štiky, Beroun.
Vybraná barevnost: Grassgreen
Rozsah plnění.' dle cenové nabídky ze dne 12.7.2023
Termin plnění." do 31.8.2023
Cena: 69.225,- KČ bez DPH

83.762,- Kč vC. DPH

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plněni pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto
nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění.

S pozdravem

Ing. Jindra Nua
vedoucí odboru majetku a investic
Městského úřadu Beroun

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni íěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a
současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých fäktur s
finančnf částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách ,
objednatele (u'wu mesto-beroun.cz) S "ýjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících "'
svobodný pHstup k informacím,
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dn""jf :i 2oa Jméno a podpis osoby oprávn¢né potvrdit objednávký'

Adresa úřadu
Husovo náměstí 68
266 01 Beroun-Centrum
Tel. '420 311654 111
Fax: "420 3i1624 242

e-mail: pos|a@mLjberoun cz
lČ 00233¶29
Bankovní Bpojeni KB Beroun č u 326 131'0100
www meslo-beroun cz



s®FTNyx

Specj/íkace
Pochozí povrch Softnyx 30 mm
pod stávajici prvek - lanová dráha
pod stávajÍcÍ prvek - houpadlo Dino (2 x 1 m)
pod stávajÍcÍ prvek - houpadlo Žába (l x 1 m)
pod stávajicí prvek - vahadlová houpaČka Žížala (4,5 x 1 m)
Doprava a manipulace s materiálem/ Beroun
Celkem
DPH 21%
CELKEM S DPH

Uvedená cena je včetně instalace.

Počet Jednotka J. cena Celkem KČ

30 m2 1 590 47 700
2 m2 1590 3 180
1 m2 1590 1590

4,5 m2 1590 7 155
1 cel 9 600 9 600

69 225
14 537

83 762 Kč

Pod pryžový povrch So/ínyx není třeba budovat spodnlstavbu a předpok/ádá se pokládka na rostlý nebo zhutněný
terén.
Pokud by byla potřeba zhotovit spodní štěrkovou stavbu, musely by se potřebné položky docenit.
Barevné možnosti:

"' ' ." '\" ,·::: """-""
"'ť""

¶r,
: l"- : 0 " '

I- ^ .e 7, M
";" "N ·'

vUP- .
' d 00p " " forestgreen silvergrey earthbrown mix SfRDM Mulč

h

Platnost nabídky je 1 měsíc od data vystaveni.

Naše firma nemůže ovlivnit případné turbulentní výkyvy ekonomik Evropy a světa, v tomto případě bude docházet ke
změnám cen vlivem těchto výkyvů.

5 ® oNyx wood


